PAGE

Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Большемонокского сельсовета
РЕШЕНИЕ

от   «31» марта 2023 г.                           с. Большой Монок                                                         № 99
О внесении изменений в решение Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 19.12.2020 № 149 «О порядке составления, рассмотрения и утверждения местного бюджета, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении местного бюджета и его внешней проверки»
В соответствии с п. 2 ст. 1 Федерального закона от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», п. 2 ст. 20, п. 2 ст. 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протест прокурора Бейского района от 10.03.2023 № 7-2-2023, Совет депутатов Большемонокского сельсовета  Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 19.12.2020 № 149 «О порядке составления, рассмотрения и утверждения местного бюджета, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении местного бюджета и его внешней проверки» следующие изменения:
1.1. Исключить п.п 1 ч. 2 ст. 2 Порядка составления, рассмотрения и утверждения местного бюджета, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении местного бюджета и его внешней проверки;
1.2. Исключить п.п 2 ч. 2 ст. 2 Порядка составления, рассмотрения и утверждения местного бюджета, а также о порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении местного бюджета и его внешней проверки.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Большемонокского сельсовета

       А.П. Челтыгмашев